
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autorizacion Dra. Laura Nores - EX-202124691-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota presentada por la Dra. Mónica BALZARINI, Directora de la Maestría en Estadística
Aplicada, por la cual solicita autorización para que la docente Dra. María Laura NORES, preste sus
servicios profesionales en dicha maestría; y

CONSIDERANDO

Que el Área de Personal y Sueldos ha informado que la autorización solicitada para la agente está
contemplada por las Ordenanzas HCS Nº 05/2000 y 1/2018.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Autorizar a la Dra. María Laura NORES, en los términos de las Ord. HCS N°
05/2000 y 1/2018, para prestar sus servicios profesionales en la Maestría en Estadística Aplicada,
durante los períodos comprendidos del 15 al 19 de marzo, 19 al 23 de abril, 17 al 21 de mayo y el
14 al 18 de junio del 2021, por un total de 30 hs.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A OCHO DÍAS DEL MES DE MARZO
DE DOS MIL VEINTIUNO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Marzo de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-83-E-UNC-DEC#FAMAF
		2021-03-23T17:05:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-25T08:39:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-25T08:38:35-0300
	GDE UNC




